TERMO DE CONTRATO Nº 031/2006/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: VALDOMIRO FERNANDES  DA  SILVA
CNPJ: CPF: 121.685.051-87

OBJETO: LOCAÇÃO  do  imóvel

VALOR CONTRATADO: R$  13.920,00

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com  início no dia 20/07/2006 a 19/07/2008.